odpovídají podmínkám stanoveným Směrnicí MŽP, Směrnicí MŽP NPO a Výzvou. 

4) Podpora je určena výhradně na akci: 

„Pořízení vybavení na aplikaci kompostu ZOS Kačina a.s.“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“).  

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 2 964 000,00 Kč (slovy: 

dva milióny devět set šedesát čtyři tisíc korun českých). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a dle následně předložených podkladů k této smlouvě a činí 4 940 000,00 Kč. 

3) Podpora představuje 60,00 % základu pro stanovení podpory.